
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
“ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА” 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

«01 » сентября 2022 года № 15-06/359-осн

Об утверждении Положения

Во исполнение Постановления администрации мо г. Новороссийск от 
30.08.2022 г. № 4982 «Об утверждении цен на дополнительные платные услуги, 
оказываемые муниципальными учреждениями подведомственными управлению 
культуры администрации муниципального образования город Новороссийск и об 
утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального 
образования город Новороссийск» , приказываю:

1. Утвердить Положение о Центральной городской библиотеке им. Э.Э. 
Баллиона МБУ "Централизованная библиотечная система" г. Новороссийска

2. Утвердить Положение о библиотеке-филиале МБУ "Централизованная


